郑州师范学院

关于第一届校长教学质量奖评选资格审查通过名单的公示

根据《郑州师范学院校长教学质量奖评选办法》及《郑州师范学院校长教学质量奖评选办法实施细则》相关规定，校长教学质量奖评选委员会办公室组织有关专家对校长教学质量奖申报参评人员进行了资格审查，现将资格审查通过人员名单予以公示。公示时间为2018年8月3日至8月6日。在此期间，如有异议，请向校长教学质量奖评选委员会办公室反映情况。
联系电话：0371-65501020     13683800306
接待地点：综合楼1123质量监控科
附：资格审查通过名单（名单排序按照姓氏笔画）
马鑫   白雪  刘秀芬   刘颂华  杜志强  李玉萍  李军锋
杨国增  罗青  贾志娟   徐进    郭玲   曹艳荣